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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.: Dostawa mebli
medycznych DZP.381.69B.2023

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE 1
Pakiet nr 3 Meble Medyczne - Wózek do przewożenia pacjentów - 6szt
Czy zamawiający będzie wymagał wózka transportowego o poniższych parametrach?
Wózek o konstrukcji z profili stalowych, lakierowanych proszkowo.
Lakier odporny na działanie promieniowania UV, uszkodzenia mechaniczne i środki
dezynfekcyjna- myjące.
Długość całkowita wózka 2040 mm.
Szerokość całkowita wózka z poręczami bocznymi 740 mm.
Długość leża 1940mm.
Szerokość leża 600 mm.
Dwie tuleje do wieszaka kroplówki wbudowane w konstrukcję profilu leża od strony głowy.
Dopuszczalne obciążenie
robocze wózka 250 kg.
Regulacja wysokości leża hydrauliczna w zakresie od 620 do 940 mm ( za pomocą dźwigni
nożnych znajdujęcych się po prawej i lewej skronie).
Regulacja pozycji Trendelenburga -180 i anty - Trendelenburga 100, przy pomocy dwóch
sprężyn gazowych.
Segment oparcia pleców regulowany przy pomocy sprężyn gazowych w zakresie od 00 do 650.
Leże dwuczęściowe pokryte odejmowanym materacem o grubości 4 cm, kolor czarny,
nieprzemakalna tkanina łatwa w utrzymaniu czystości.
Leże zabezpieczone przed uderzeniami za pomocą 4 krążków odbojowych.
Segment leża wypełniony płytą HPL przeziemą dla promieni RTG, z możliwością współpracy z
ramieniem C na odcinku od pleców do głowy oraz nóg.
Wózek wyposażony w tunel na kasetę RTG umieszczony pod leżem na całej jego długości.
Wózek wyposażony w barierki boczne wykonane z materiatu odpornego na zarysowania.
Barierki boczne składające się z 2 poziomych poprzeczek zabezpieczające przed
wypadnięciem. Barierki składane za pomocą trzpienia, wzdłuż ramy, gwarantujące bezpieczny
transport chorego.
Uchwyty do prowadzenia wózka umieszczone od strony głowy i nóg pacjenta, na stałe
przymocowane do konstrukcji wózka.
Wózek o otwartej konstrukcji podwozia, dobrze wyprofilowanej.
Podwozie wyposażone w metalowy koszyk na rzeczy pacjenta oraz uchwyt na butlę tlenową.
4 koła jezdne o średnicy min. 150mm, wykonane z tworzywa z blokadą centralną.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga wózka do przewożenia pacjentów zgodnie ze zmodyfikowanym opisem
w Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet nr 3 Meble Medyczne - póz. 3.1 Wózek do
przewożenia pacjentów - 6 szt

PYTANIE 2
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.1 Wózek do czystej i brudnej bielizny.
Czy Zamawiający dopuści wymiar użytkowy szafki 480x515x735 mm . Opisany wymiar
użytkowy w OPZ nie może pokrywać się z gabarytem szafki, ponieważ jest on zawsze
troszeczkę mniejszy ze względu na konstrukcję wyrobu, która nie wilcza się do gabarytu
użytkowego przestrzeni szafki. Prosimy o dopuszczenie ww. wymiarów użytkowych
ODPOWIEDZ:
Zamawiający wymaga wózka do przewożenia pacjentów zgodnie ze zmodyfikowanym opisem
w Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.1 Wózek do czystej i brudnej bielizny
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PYTANIE 3
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.2 Wózek oddziałowy
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 68x43x89 cm (długośćxszerokośćxwysokość)?
Wymiar ten tylko nieznacznie odbiega od opisanych oczekiwania w OPZ i nie wpłynie
negatywnie na funkcjonalność produktu. Pozostałe parametry zgodne z OPZ. Prosimy o
dopuszczenie ww. wymiaru wózka.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga wózka do przewożenia pacjentów zgodnie ze zmodyFikowanym opisem
w Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.2 Wózek oddziałowy

PYTANA ':
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.3 Wózek pod aparaturę medyczną
Czy Zamawiający oczekuje wózka wyposażonego w szyny instrumentalne z możliwością
dowolnej regulacji ich wysokości czy tylko możliwości doposażenia wózka w przyszłości w
szyny instrumentalne z ww. funkcją ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga wózka wyposażonego w szyny instrumentalne z możliwością dowolnej
regulacji ich wysokości

PYTA N IE 5
Pytanie 4. .Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.5 Stolik z dwoma blatami.
Prosimy o potwierdzenie ,że Zamawiający pisząc „Stolik z dwoma blatami - wykonany ze stali
kwasoodpornej" miał na myśli tylko blaty wykonane ze stali kwasoodpornej. Opisana w wózku
możliwość dowolnej regulacji wysokości położenia szyn instrumentalnych jest przewidziana
tylko w technologii stelaża aluminiowego lakierowanego proszkowa i niewykonana w
wersji kwasoodpornej. Prosimy o korektę zapisu w OPZ.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga stolika z dwoma blatami zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych. Stolik będzie wykorzystywany na bloku operacyjnym.
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.5 Stolik z dwoma blatami

PYTANIE 6
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.5 Stolik z dwoma blatami.
Czy Zamawiający dopuści wózek o gabarytach i wyposażeniem opisanym w OPZ w technologii
stalowo - aluminiowej pokrytej warstwą lakierniczą ? Wózki ze stali kwasoodpornej
wykorzystywane są głównie na blokach operacyjnych i nie ma konieczności stosowania ich w
innych salach takich jak np. zabiegowe czy opatrunkowe. Wykorzystywana bowiem powłoka
lakiernicza jest wypełni odporna na działanie środków do dezynfekcji co umożliwia ich częste
odkażanie bez obaw pojawienia się ognisk korozji. Prosimy zatem o dopuszczenie wózków w
wersji stalowp-aluminiowej pokrytych warstwą lakierniczą.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga stolika z dwoma blatami zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych. Stolik będzie wykorzystywany na bloku operacyjnym.
W zaleczeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.5 Stolik z dwoma blatami

PYTANIE 7
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.5 Stolik z dwoma blatami.
Czy Zamawiający dopuści wózek o poniższych parametrach jako alternatywne wykonanie
wózka opisanego w OPZ :
Stolik oddziałowy: 1 x blat 705x415x20mm, 1xpółka 655x415x20mm
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zdjęcie poglądowe oferowanego wyrobu

WYKONANIE:
- ste/aź aluminiowa - stalowy lakierowany proszkowa na biało, z kanałami montażowymi po
wewnętrznej stronie,
umożliwiający dowolną regulację wysokości półek, przystosowany do montażu wyposażenia
dodatkowego wyłącznie za pomocą elementów złącznych bez konieczności wykonywania
otworów np. szyn instrumentalnych .wyposażony w koła w obudowie stalowej ocynkowanej o
średnicy 75mm, w tym dwa z blokadą, z uchwytami do prowadzenia z pręta o średnicy 8 mm
stanowiącymi zintegrowany element konstrukcji
- blat, półka ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9, montowany na stałe do stelaża, z
podniesionym rantem
Wymiary całkowite: 770x430x880 mm
wymiary blatu górnego: 705x415x20 mm
wymiary półki: 655x415x20 mm
wymiary powierzchni użytkowej półki: 652x412x17 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga stolika z dwoma blatami zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.5 Stolik z dwoma blatami

PYTAŃ l E 8
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.5 Stolik z dwoma blatami.
Czy Zamawiający dopuści wózek o poniższych parametrach jako alternatywne wykonanie
wózka opisanego w OPZ:
Stolik oddziałowy:
Ixblat w formie wyjmowanej tacy 705x390x18 mm
Ixtaca 650x390x18 mm
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zdjęcie poglądowe

WYKONANIE:
- ste/aż aluminiowo - stalowy lakierowany proszkowa na biało, z kanałami montażowymi po
wewnętrznej stronie,
umożliwiający dowolną regulację wysokości półek, przystosowany do montażu wyposażenia
dodatkowego wyłącznie za pomocą elementów złącznych bez konieczności wykonywania
otworowy np. szyn instrumentalnych, wyposażony w koła w obudowie stalowej ocynkowanej o
średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą, z uchwytem do prowadzenia z kształtownika o
przekroju 20x20 mm stanowiącym zintegrowany element konstrukcji
- taca wyjmowalna, ze stali kwasoodpomej gat. 01-118N9
IVym/a/y całkowite: 810x430x890 mm
Wymiary powierzchni użytkowej tacy: 610x360x17 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga stolika z dwoma blatami zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.5 Stolik z dwoma blatami

PYTANIE 9
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.7 Stolik gastronomiczny
Czy Zamawiający dopuści alternatywny stolik gastronomiczny o poniższych parametrach:

p

^
zdjęcie poglądowe oferowanego rozwiązania

2xblat 890x590mm w formie wyjmowanej tacy ułatwiającej czyszczenie i dezynfekcję ,
Ixuchwyt do prowadzenia
WYKONANIE: w całości ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9, wyposażony w koła o średnicy
125 mm, w tym dwa z blokadą.
Wym/aAy całkowite: 1015x600x900 mm
Wymsary blatu: 890x590 mm
Wymiary powierzchni użytkowej blatu: 845x545x20 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga stolika z dwoma blatami zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.7 Stolik gastronomiczny na kółkach

PYTANiE 1.
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.8 Parawan jednoskrzydłowy
Czy Zamawiający zamiast parawanu o szerokości 94 cm dopuści szerokość skrzydła 100 cm?
Zaproponowany wymiar jest typowym (uznawanym za standard) dla producentów i tylko
nieznacznie odbiega od opisanych oczekiwań w OPZ. Prosimy o dopuszczenie ww. szerokości
parawanu.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga parawanu jednoskrzydlowego zgodnie ze zmodyFikowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.8 Parawan jednoskrzydłowy

PYTANIE 11
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.8 Parawan jednoskrzydłowy
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Czy Zamawiający zamiast opisanej głębokości parawanu w OPZ dopuści wymiar 45 cm?
Wymiar ten tylko nieznacznie, bo o 5cm odbiega od oczekiwań Zamawiającego. Jednocześnie
zasugerowany gabaryt nie wpłynie negatywnie na stabilności wyrobu. Prosimy zatem o
dopuszczenie wymiaru 45 cm.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga parawanu jednoskrzydlowego zgodnie ze zmodyFikowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.8 Parawan jednoskrzydtowy

PYTANIE 12
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.10 Łóżko szpitalne dla rodziców
Czy Zamawiający dopuści łóżko o nieznacznie zmienionych gabarytach tj:
Długość złożonego łóżka: 77 cm
Długość rozłożonego łóżka: 190 cm
Szerokość: 64 cm
Wysokość: 81 cm ?
Wymiary te tylko nieznacznie odbiegają od tych opisanych przez Zamawiającego. Jednocześnie
informujemy o spełnieniu wszystkich pozostałych kryteriów łóżka opisanych w OPZ. W związku
z powyższym prosimy o dopuszczenie ww. wymiarów.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga łóżka szpitalnego dla rodziców zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.10 Łóżko szpitalne dla rodziców

PYTANIE '
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.11 Fotel do płukania portu lub pobierania krwi
Czy Zamawiający dopuści fotel o całkowitej długości 1870 mm ? Wymiar ten tylko nieznacznie
przekracza oczekiwania
Zamawiającego opisane w OPZ. Pozostałe kryteria zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.
Prosimy o dopuszczenie ww.
wymiaru.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza fotel do płukania portu lub pobierania krwi o całkowitej długości 1870
mm zgodnie ze zmodyFikowanym opisem w Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.11 Fotel do płukania portu lub
pobierania krwi w ramach odpowiedzi na pytanie z dnia 11.08.2023r.

PYTANIE 14
Dotyczy Pakietu nr 2, pozycji 2.1 Wózek do przewożenia narzędzi sterylizacyjnych;
Czy Zamawiający dopuści wózek o nieco zmienionych gabarytach tj. 800x600x900mm
(szerokośćxgłębokośćxwysokość) ?
Wymiar ten jest tylko nieznacznie mniejszy od oczekiwań Zamawiającego ,ale również
zapewnia dużą funkcjonalność i ładowność wózka. Prosimy o rozważenie ww. gabarytu.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga zaoFerowania wózków do przewożenia narzędzi sterylizacyjnych
zgodnie z opisem w Zestawieniu Parametrów Technicznych

PYTANIE 15
Dotyczy Pakietu nr 2, pozycji 2.1 Wózek do przewożenia narzędzi sterylizacyjnych;
Czy Zamawiający dopuści wózek bez silikonowej uszczelki w drzwiach? W tego typu wózkach
przewozi się najczęściej produkty „suche" lub w dodatkowych opakowaniach, które
uniemożliwiają wylanie się zawartości. W związku z powyższym nie ma konieczności
stosowania uszczelnienia drzwi w formie uszczelki. Prosimy o odstąpienie od ww. zapisu w
specyfikacji
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga zaoferowania wózków do przewożenia narzędzi sterytizacyjnych
zgodnie z opisem w Zestawieniu Parametrów Technicznych

PYTANIE 16
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.10 Łóżko szpitalne dla rodziców
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnej wersji łóżka
szpitalnego dla rodziców o parametrach jak niżej :
Łóżko rozkładane, Konstrukcja ze stali malowanej proszkowa, oparcie i siedzisko wypełnione
gąbką i obite łatwą w dezynfekcji sztuczną skórą, Podłokietniki pokryte miękką pianką, Łóżko
wyposażone w 6 kół w tym 2 z blokadą, Materiałowy uchwyt umieszczony u góry oparcia, który
ułatwia rozłożenie.
Długość złożonego łóżka 800mm
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Długość rozłożonego łóżka 1850mm
Szerokość 600mm
Wysokość 91 Omm
Głębokość 550mm
Maksymalne obciążenie 120kg
Waga łóżka 30kg
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Prośbę argumentujemy brakiem możliwości dostawy opisanego przedmiotu zamówienia
zarówno od producenta jak i różnych dystrybutorów w wymaganym terminie 10 tygodni.
Obecnie czas oczekiwania na tego typu produkt wynosi 12-16 tygodni.
Prosimy zatem o dopuszczenie podobnego łóżka o zbliżonych kryteriach opisanych wyżej, które
jest dostępne w wymaganym 1 O tygodniowym terminem dostawy.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga łóżka szpitalnego dla rodziców zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.10 Łóżko szpitalne dla rodziców

PYTANIE 1;
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji 1.10 Łóżko szpitalne dla rodziców
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnej wersji łóżka
szpitalnego dla rodziców o parametrach jak niżej:
Łóżko wykonane w całości z kształtowników stalowych, leże z siatki metalowej pokryte farbą
proszkową odporną na środki dezynfekcyjne. Materac leża wykonany z pokrowca porofleksu
zapinanego na zamek wypełniony pianką poliuretanową.
Łóżko-fotel ze względu na małe gabaryty w wersji złożonej służy jako fotel czuwający.Jako
nieliczny produkt posiada kosz na
pościel oraz koc.
Długość złożonego łóżka : 103 cm
Długość rozłożonego łóżka 193 cm
Wysokość złożonego łóżka 97,5 cm
Wysokość rozłożonego łóżka 36 cm
szerokość 67 cm
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zdjęcia poglądowe oferowanego rozwiązania

Prośbę argumentujemy brakiem możliwości dostawy opisanego przedmiotu zamówienia
zarówno od producenta jak i różnych dystrybutorów w wymaganym terminie 10 tygodni.
Obecnie czas oczekiwania na tego typu produkt wynosi 12-16 tygodni.
Prosimy zatem o dopuszczenie podobnego łóżka o zbliżonych kryteriach opisanych wyżej, które
jest dostępne w wymaganym 10 tygodniowym terminem dostawy.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga łóżka szpitalnego dla rodziców zgodnie ze zmodyRkowanym opisem w
Zestawieniu Parametrów Technicznych
W załączeniu zmodyfikowany opis Pakiet 1 póz. 1.10 Łóżko szpitalne dla rodziców
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PYTANIE 18
Dotyczy pakietu 3. Meble medyczne - Wózek do przewożenia pacjentów 6szt
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek
do przewożenia pacjentów o stalowej konstrukcji lakierowanej proszkowa, leże wózka
dwusegmentowe wypełnione tworzywem ABS, na leżu wózka materac w pokrowcu
paroprzepuszczalnym nie przemakalnym typu skaj odporny na dezynfekcje, regulacja oparcia
pleców sprężyną gazową; cztery kota jezdne z centralną blokadą wszystkich kół;
zabezpieczające barierki boczne, opuszczane pod leże; udźwig wózka 180 kg; Wymiary: -
długość: 196cm -szerokość: 66cm -wysokość :58-87cm -regulacja podparcia: 0-70 stopni ?
Poniżej zdjęcia i przykładowe parametry wyrobów na jakie .............. chce złożyć oFerbę w
aktualnym postępowaniu przetargowym

Wózek do przewożenia chorych ^^
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Wózek do przewożenia chorych przeznaczony jest do przewożenia pacjentów na berenie
szpitala, przychodni i innych placówkach medycznych. Stalowa konstrukcja wózka pokryta jest
lakierem proszkowym, odpornym na promieniowanie UV, uszkodzenia mechaniczne i środki
dezynFekcyjno-myjące. Wózek posiada regulację wysokości leża realizowaną za pomocą
mechanizmu śrubowego. Leże wózka dwusegmentowe wypełnione tworzywem ABS. Oparcie
pleców regulowane za pomocą sprężyny gazowej -tatwo obstugiwalnej.
Cztery koła jezdne o średnicy 150 mm zapewniają bezproblemową jazdę na korytarzach
szpitalnych. Centralna blokada kół - w standardzie - zapewnia łatwą obsługę wózka. Materac
grubości 8cm
PARAMETRY TECHNICZNE:
Wymiary zewnętrzne: 196x 66cm
Wymiary leża: 193x61 cm
Zakres regulacji wysokości leża: 58-87cm
Regulacja oparcia pleców: 70°
Dopuszczalne obciążenie: do 180kg
Waga wózka: 94kg
Materac grubość: 8 cm

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga wózka do przewożenia pacjentów zgodnie ze zmodyfikowanym opisem
w Zestawieniu Parametrów Technicznych
W zaleczeniu zmodyfikowany opis Pakiet nr 3 Meble Medyczne - póz. 3.1 Wózek do
przewożenia pacjentów - 6 szt

W związku z odpowiedziami na pytania i modyfikacją Zestawienia Parametrów
Technicznych Zamawiający:
przesuwa termin składania ofert z dnia 15.09.2023 r. godz. 10:00 nadzień 19.09.2023
r.qodz. 10:00
oraz
przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 15.09.2023 r. godz. 10:30 na dzień 19.09.2023r.
godz. 10:30

Termin związania ofertą zostaje przedłużony do dnia 18.10.2023r.
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